Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale, pars aestivalis - Cod. St. Peter perg. 34

Nürnberg, [1516]

Komplet

[urn:nbn:de:bsz:31-28155](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28155)

O lux bta trinitas & pncipal' uni-
tas ia sol credit igneus ifide
lume cordibus. **T**e mane laudat
carmine te deprecem' uesperu te nra
supplex gla pncipal' laudet secula.

Deo pu sit gla eiusqz soli filio ai
spu paraclito & nuc & impetui. **R.**

Vespertina oio alcedat ad te dne.

R. delectat sup nos mra tua. **Compl.**

ube dna bndict. **N**octe quiete et
fine pfectu: tribuat nobis qus &
mcdis dnis. **R.**

Sorores sobrie
estote & uigilate: quia adularius
u' diabolus tanqm leo rugiens
terruit queres que deuoret: tu re-
sistite fortes i fide. **Cu.**

V Aduerton-
um nrm in noie dni. **R.** feat celu
& terra. **D**i nr. **C**onfiteo: deo & bte
marie & bto dnico & oibus scis et
uob' sorores quia peccati nimis

cogitatione locutione opere & omissione
mea culpa peccati vos orate pro me.

Misereatur tui omnipotens deus & dimittat
tibi omnia peccata tua liberet te ab omni
malo saluet & confirmet in omni opere
bono & producat ad vitam eternam.

Confitebor deo & beato marie & beato
dionysio & omnibus sanctis & tibi domine quia
peccavi nimis cogitatione locutione
opere & omissione mea culpa peccati
te orate pro me.

Misereatur vestri omnipotens
deus & dimittat vobis omnia peccata vestra
liberet vos ab omni malo saluet & confir
met in omni opere bono & producat ad
vitam eternam. Amen.

Et ait. Deus in adiutorio. ps.

Quando invocare exaudivit me deus
multas mecum in tribulatione
dilatasti in. Misere mei: & exaudi
oracionem meam. **F**ilius hominum usque quo

qui corde: ut quod diligitis vanitate
et queritis mendacius. **E**t latote

qui iustificavit dominus sancti sui: dominus
exaudiet me cum clamavis ad eum.

Trahitum et nolite peccare: quod dicitis
in cordibus vestris et in tubilibus
vestris oppugnamini. **S**acrificate sac-

rificium iusticie: et sperate in domino: multi
dicunt quis audivit nobis bona.

Quia tu es super nos lumen visus tui
domine: dedisti leticia in corde meo. **F**ructu

fructu frumenti vini et olei sui: multi-
plicati sunt. **I**n pace in dormi: do-

mina et regesta. **Q**uia tu domine lingu-
laris in spe: constitisti me. **P**s.

Sperate domine spem non confundat iustus:
in iusticia tua libera me. **I**ndina

ad me auxilium tuum: accelera ut eruas
me. **E**stote in domino proteritum: et in do-

mino refugium: ut saluum me facias.

Omni fortitudo mea ⁊ refugium meum
es tu: ⁊ propter nomen tuum deduces me
⁊ eruites me. **E**duces me de laqueo
quem absconderunt michi: quoniam tu es
protektor meus. **I**n manus tuas co-
mendo spiritum meum: redemisti me domine.
Qui habitat in aduersitate,
Quito: non altissimus: in protectione
tui tui commorabitur. **Q**uia dominus suste-
ptor meus es tu ⁊ refugium meum deus
meus: sperabo in eo. **O**mni ipse liberat
me de laqueo venantium: ⁊ a verbo aspis
Scapulis suis obstruabit tibi: et
subleuatus eius sperabis. **S**icut cir-
cundabit te vitas eius: non timebis
a timore nocturno. **F**lagitta volate
in die: a negotio pambulate in te-
nebris: ab incursum ⁊ demouio me-
ridiano. **Q**uod dicitur tuo mille:
⁊ decem milia ad dextris tuis: ad te at-

no appingbit. **T**erribili odore tuus
solideabit: et retributione peccatorum videbitur.

Quia tu es domine spes mea: altissimi
posuisti refugium tuum. **N**on accedet
ad te malum: et flagellum non apping
bit tabernaculo tuo. **Q**uia angelus tuus

incedit de te: ut custodiat te in omni
via tua. **I**n manibus portabit te:

ne forte offendas ad lapidem pedem tuum.
Sicut aspidem et basiliscum ambulabis: et

sicut leonem et draconem. **Q**uia in me
spavit liberabo eum: propterea enim qui

cognovit nomen meum. **C**lamavit
ad me et exaudiam eum: cum ipso sum in tri

bulacione: eripiam eum et glorificabo eum in
magnitudine dierum: implebo eum: et ostendam

Ecce nunc bene **ps.** illi salutare meum.
Adorate dominum: quis servit domino?

Statis in domo domini: in atribus domus
dei vestri. **I**n noctibus extollite manus

oras i lra: ⁊ bndicite dno **B**ndicat
te dñs ex syon: qui fecit celū ⁊ terrā
Misere michi dñe ⁊ exaudi orōne
Tu in nob es dñe: ⁊ **cap.** mea.
nōmē scōi tuū iuocātū ē sup
nos: ne delinqs nos dñe dñs nr. **D.**
R. In manu⁹ tuas dñe. **Cōuēdo**
sp̄m meū **u** redemisti me dñe deus
uitatis. **Cō. Gl. In ma. **Imu⁹****
Telucis ante tininū rex creator:
pōsum⁹ ut solita clemētia sis
p̄ ill ad custodia **P**rocul recedat
sompnia ⁊ noxiū fantaliuata ho
stēs nr̄m cōp̄ime ne polluāt coi
pora **P**ra p̄ op̄s p̄ ih̄m xp̄m dñm
qui terū in p̄etūū regnat cū sc̄o sp̄u.
u Custodi nōs dñe ut pupillā ocli.
Subumbra alax tuax p̄tege nos.
Nūc dimittis seruū tuū dñe: **p̄**
sc̄dm ūbū tuū in pace **Quia**

viderit oculi mei : salutare tuum **Q**
parasti : ad faciē gēni p̄ploꝝ **L**
me ad reuelatōne gēni : ⁊ gl'am
plebis tue isrl' **G**la. **an.** **S**alua

nos dñe vigilantes custodi nos di
mictes ut vigilemꝰ cū xp̄o ⁊ requie
scamꝰ i pace **K. x. k.** **P̄i n̄e.** **E**t ue.